时事!广告组版编辑! 陈卫东 电话!

!!""!#$

!"!"

年
#

月
!$

日 "%#$%&'&'()**)+,-./012

!

鹿邑县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
鹿土网挂告字

%&'!"(!)

号

!!!!!!!

经鹿邑县 人民政府批准! 鹿邑县

国土资源局决定以网上 挂牌 方式出让

以下
3

"幅# 地块的国有建设用地使用

权! 并指定 鹿邑县国土资源局 组织实

施$ 现将有关事项公告如下%

一&挂牌地块的基本情况和规划指

标要求

具体以规划部门出具的规划指标

为准!详见'规划条件通知书($

二&竞买申请条件和要求

中华人民共和国境内外的法人& 自然人

和其他组织! 符合网上出让公告或出让

须知中明确的资格条件! 均可参加本次

国有建设用地使用权网上挂牌活动$

三&确定竞得入选人方式

本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按照价高者得原则确定竞得入选

人$

)

,

#地块如果未设底价的!报价最

高者即为竞得入选人$

)

-

#地块如果设有底价的!报价最

高且不低于底价者即为竞得入选人$

四&报名及保证金截止时间

竞买申请人可在
-4,5

年
"

月
,6

日 至
-4,5

年
,4

月
,3

日 登录河南省国

土资源网上交易系统 )以下简称网上交

易系统#!提交申请$ 竞买保证金到账截

止时间为
-4,5

年
,4

月
,.

日
,5

时 )地

块编号%

78-4,59#6

#$

-#,5

年
,#

月
,.

日
,5

时 )地块编

号%

78-#,5%5!

#$

-#,5

年
,#

月
,.

日
,5

时 )地块编

号%

78-#,5%5:

#$

温馨提示%为避免因竞买保证金到

账时间延误! 影响您顺利获取网上交易

竞买资格! 建议您在保证金到账截止时

间的
,

至
-

天之前交纳竞买保证金$

五&挂牌时间及网址

挂牌报价时间为%

78-4,5%46

地块%

-4,5

年
,4

月
6

日
4"

时 至
-4,5

年
,4

月
,5

日
,.

时$

78-4,5%5!

地块%

-4,5

年
,4

月
6

日
4"

时 至
-4,5

年
,4

月
,5

日
,.

时
4!

分$

78-4,5%5:

地块 %

-4,5

年
,4

月

46

日
4"

时 至
-4,5

年
,4

月
,5

日
,.

时 $

挂牌网址% 河南省国土资源网上交

易系统)

;<<=>??@@@/;AB<CD/0A?;12E/C*=

#$

六&出让资料获取方式

本次 挂牌 出让的详细资料和具体

要求! 见 挂牌 出让须知及其他出让文

件$ 挂牌 出让须知及其他出让文件可

从网上交易系统查看和打印$

七&资格审查

本次国有建设用地使用权网上出

让实行竞得入选人资格后审制度! 即竞

买申请人在网上交易系统按规定递交竞

买申请并按时足额交纳了竞买保证金

后!网上交易系统将自动颁发'国有建设

用地使用权竞买保证金到账确认书(!确

认其竞买资格! 出让人只对网上交易的

竞得入选人进行资格审查$ 如因竞得入

选人的资格审查未通过! 造成本次出让

地块不成交的! 由竞得入选人自行承当

相应责任$

八&风险提示

竞买人应该谨慎报价!报价一经提

交!不得修改或者撤回$ 网上挂牌报价

截止之前! 竞买人至少进行一次有效报

价才有资格参加限时竞价$

操作系统请使用
FGAHI?FGA5?

FGA:

* 浏 览 器 请 使 用
JK:/4

&

JK"/4

&

JK,4

! 其它操作系统与浏览器可能会

影响您正常参与网上交易活动 $ 数字

证书驱动请到河南
LM

官方网站下

载!并正确安装$请竞买人在竞买前仔

细检查好自己电脑的运行环境 ! 并先

到网上交易模拟系统练习 ! 以免影响

您的报价&竞价$

特此公告

联系电话!

*+#),"!-./##

联系人! 王业振"张兰英

鹿邑县国土资源局

&*!"

年
#

月
!)

日

拍卖公告
!!!!!!!

受有关单位委托! 我公司定于

-4,5

年
"

月
-.

日下午
-

时
34

分!在

我公司拍卖厅举行拍卖会$ 公开拍卖

机动车一辆$

凡有意竞买者!请于拍卖日前持

有效证件及贰万元保证金)户名%河南

开来拍卖有限公司!开户行%工行郑州

行政区支行 ! 账号 %

,54-4 -",4 "-4,

444 ,35

#

N

到我公司办理竞买手续)不

成交保证金全额无息退还#

/

展示时间%

"

月
,:

日至
-4

日

展示地点%周口市太昊路
,

号

咨 询 电 话 %

435, 9!!.":,4:

,3543"-"35.

公司网址%

@@@/'O=2/012/0A

工商监拍电话%

435,9..55",55

河南开来拍卖有限公司

&*!"

年
#

月
!0

日

太康县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
太康县网挂#

&*/"

$

*0

号
!!!!!!

经太康县人民政府批准!太康县国

土资源局决定以网上挂牌方式出让以

下
6

)幅#地块的国有建设用地使用权!

并指定周口市公共资源交易中心组织

实施$ 现将有关事项公告如下%

一&挂牌地块的基本情况和规划指

标要求

具体以规划部门出具的规划指标

为准!详见'规划条件通知书($

二&竞买申请条件和要求

中华人民共和国境内外的法人&自

然人和其他组织!符合网上出让公告或

出让须知中明确的资格条件!均可参加

本次国有建设用地使用权网上挂牌活

动$

三&确定竞得入选人方式

本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按照价高者得原则确定竞得入

选人$

)

,

#地块如果未设底价的!报价最

高者即为竞得入选人$ )

-

#地块如果设

有底价的!报价最高且不低于底价者即

为竞得入选人$

四&报名及保证金截止时间

竞买申请人可在
-4,5

年
"

月
,6

日 至
-4,5

年
,4

月
,:

日 登录河南省

国土资源网上交易系统)以下简称网上

交易系统#!提交申请$竞买保证金到账

截止时间为 %

-4,5

年
,4

月
,:

日
,.

时

)地块编号%

PQ-4,596-

#*

-4,5

年
,4

月

,:

日
,.

时 )地块编号 %

PQ-4,593,

#*

-4,5

年
,4

月
,:

日
,.

时 )地块编号 %

PQ-4,59"

#*

-4,5

年
,4

月
,:

日
,.

时

)地块编号%

PQ-4,59:

#$

温馨提示%为避免因竞买保证金到

账时间延误!影响您顺利获取网上交易

竞买资格!建议您在保证金到账截止时

间的
,

至
-

天之前交纳竞买保证金$

五&挂牌时间及网址

挂牌报价时间为 %

PQ-4,596-

地

块%

-4,5

年
,4

月
"

日
"

时 至
-4,5

年

,4

月
-4

日
,4

时 *

PQ-4,593,

地块 %

-4,5

年
,4

月
"

日
"

时 至
-4,5

年
,4

月
-4

日
"

时
!4

分 *

PQ-4,59"

地块 %

-4,5

年
,4

月
"

日
"

时 至
-4,5

年
,4

月
-4

日
"

时
64

分 *

PQ-4,59:

地块 %

-4,5

年
,4

月
"

日
"

时 至
-4,5

年
,4

月
-4

日
"

时
34

分$

挂牌网址%河南省国土资源网上交易

系统)

;<<=>??@@@/;AB<CD/0A?;12E/C*=

#$

六&出让资料获取方式

本次挂牌出让的详细资料和具体

要求! 见挂牌出让须知及其他出让文

件$挂牌出让须知及其他出让文件可从

网上交易系统查看和打印$

七&资格审查

本次国有建设用地使用权网上出

让实行竞得入选人资格后审制度!即竞

买申请人在网上交易系统按规定递交

竞买申请并按时足额交纳了竞买保证

金后!网上交易系统将自动颁发'国有

建设用地使用权竞买保证金到账确认

书(!确认其竞买资格!出让人只对网上

交易的竞得入选人进行资格审查$如因

竞得入选人的资格审查未通过!造成本

次出让地块不成交的!由竞得入选人自

行承当相应责任$

八&风险提示

竞买人应该谨慎报价!报价一经提

交! 不得修改或者撤回$ 网上挂牌报

价截止之前!竞买人至少进行一次有效

报价才有资格参加限时竞价$

操作系统请使用
FGAHI?FGA5?

FGA:

*浏览器请使用
JK:/4

&

JK"/4

&

JK,4

!

其它操作系统与浏览器可能会影响您

正常参与网上交易活动$数字证书驱动

请到河南
LM

官方网站下载!并正确安

装$请竞买人在竞买前仔细检查好自己

电脑的运行环境!并先到网上交易模拟

系统练习!以免影响您的报价&竞价$

特此公告

联系电话!

*+#),-/*.#/.

联系人!余淼 汪久皓

周口市公共资源交易中心

&*/"

年
#

月
/)

日

遗失声明
!!!!!!!

西华县大成花木种植专业合作社

营 业 执 照 副 本 丢 失 ! 注 册 号 %

6,,.--RM-44,!4H

!声明作废$

&*/"

年
#

月
/0

日

!

周口市骏通汽车运输有限公司豫

I.L3!!

营 运 证 丢 失 ! 营 运 证 号 %

6,,.-44.44"5

!声明作废$

&*/"

年
#

月
/0

日

!

周口市路路发汽车运输有限公司

豫
I.:.54

) 证 号 %

6,,.-4463-!!

#& 豫

I.R5,

挂 )证号 %

6,,.-4463-55

#营运证

丢失!声明作废$

&*/"

年
#

月
/0

日

!

黄泛区农场郭庄村郭建营土地证

丢失!土地证号%泛集建)经#字第
4-

+

44"

号!声明作废$

&*/"

年
#

月
/0

日

!

赵玉英豫
I6M:,4

营运证丢失!证

号%

6,,.-44.53,"

!声明作废$

&*/"

年
#

月
/0

日

!

刘夕雅契税发票 )

,6,

# 豫地税

44,4!5-3

号税收缴款书
S

办证联
T

*销售

不动产统一发票
S

办证联
T

发票代码 %

U6V44VVV4454

!发票号码%

44."3.5:

不慎

丢失!特此声明$

&*/"

年
#

月
/0

日

!

周口市众恒汽车销售服务有限公

司公章丢失!声明作废$

&*/"

年
#

月
/0

日

迎!十九大"书画作品邀请展活动启事
!!!!!!!

为迎接中国共产党第十九次全

国代表大会的召开!营造健康向上&浓

厚热烈的文化喜庆氛围! 周口报业书

画院充分发挥书画艺术交流传播的平

台和桥梁作用! 特举办此次优秀书画

作品邀请展$ 作品要求%以书法&国画

为主!题材健康&格调高雅!尺寸规格

不小于四尺对开!不大于六尺整纸!附

个人简历一份$从中选出优秀作品
V44

幅在我市巡回展出!结集出版书画集$

'周口日报('周口晚报(和中华龙都网

对活动动态作跟踪报道! 对入选优秀

书画家将作专题报道!并赠阅全年'周

口晚报(一份$ 望全市各艺术机构&个

人团体及省内外知名& 优秀书画家积

极响应与支持$

投稿地址!河南省周口市周口大

道周口报业大厦二楼周口报业书画院

联系人!李静

电 话 !

"#$%

%

&'$$'""

(#"##$')!$&

主办!周口报业传媒集团

承办!周口报业书画院

&*/"

年
-

月
&&

日

#让改革落地生根$第六期解说词摘发
#

月
/+

日& 河南广电大型政论专

题片'让改革落地生根(第六期)让老百

姓过上好日子(播出&该集解说词摘发

如下!

什么样的日子才是好日子,习近平

总书记用通俗的语言做了科学的论述%

-更好的教育&更稳定的工作&更满意的

收入&更可靠的社会保障&更高水平的

医疗卫生服务& 更舒适的居住条件&更

优美的环境&更丰富的精神文化生活$.

五年来!河南省委&省政府认真践行以

人民为中心的发展思想! 针对看病难&

上学难& 就业难等百姓呼声最高的问

题!统筹规划!重点突破!努力让民众真

切感受到生活的变化$

河南把深化医药卫生体制改革作

为惠民工程的重点之一! 从
-4V6

年开

始探索大病补充医疗保险制度 !

-4V5

年
V

月
V

日实现基本医疗保险&大病保

险&困难群众大病补充医疗保险-一站

式.即时结算!一举解决了困难群众-因

贫看不起病&因病加剧贫困.问题$

河南实施了学前教育三年行动计

划!把幼儿园建设纳入省委&省政府-民

生实事.! 近年来累计投入资金
-44

多

亿元$ 从
-4V6

年开始启动改善贫困地

区义务教育薄弱学校工程! 累计投入

-.5/"

亿元!改善农村中小学办学条件$

河南省委&省政府坚守民生战略!

!

年累计新增就业
5V"/5

万人!农村劳动

力转移就业实现省内就业超过省外转

移的历史性转变$

文化大省河南突出文化体制机制

创新!丰富的文化产品通过-百姓文化

超市.-春满中原 .-舞台艺术送农民 .

-中原文化大舞台. 等品牌活动走遍城

乡$

河南人口多!底子薄!要与全国人

民同步实现小康!在民生改善上还有很

多工作要做$ *据)河南日报($

砥 砺 奋 进 的 五 年

周口市公安局七一路分局关于非法集资案件公告
!!!!!!!!

河南华业房地产开发有限公司

)文明路与交通路外贸宾馆楼上 /非

法吸收公众存款案!凡涉及在上述公

司集资的单位和个人! 应该在
V!

日

内到公安机关报案并进行登记确认!

逾期不登记确认的!公安机关将不再

受理$

)一/登记确认需要提供的材料

V

&参与集资的有效身份证复印

件*

-

&借款合同 &借款凭证等凭据

相关的原件及复印件一份*

3

&本人入资及获取全部利息银

行交易明细$

)二/登记确认地点及联系电话

地点% 河南省周口市川汇区七

一路与工农路交叉口向南
-44

米路

西周口市公安局七一路分局治安管

理大队

电话%张警官
V!.3:4:"::!

杜警官
V:.3:4"!"4V

)三/登记确认时间

自本公告发布之日起!

V!

日内

甄别&确认&登记完毕$

周口市公安局七一路分局

&*/"

年
#

月
/)

日

让!最后一方净土"更!净"

!!!奋力绘就美丽西藏的幸福画卷

!

新华社记者 熊丰 刘洪明

(

月的雪域高原!蓝天白云下格桑

花争艳!青青牧场上酥油茶飘香!雅鲁

藏布江滋养生灵! 巍峨雪山下森林茂

密!一幅美丽西藏的画卷正徐徐展开$

党的十八大以来! 西藏在生态保

护与建设课题上啃-硬骨头.&下-大功

夫.!遵循经济规律 &社会规律和自然

规律!努力实现经济 &社会 &生态的和

谐统一! 确保了西藏仍是世界上环境

质量最好的地区之一!世界上-最后一

方净土.闪耀出更加璀璨夺目的光芒$

林进沙退焕新颜+,,扎实筑牢生

态安全屏障

沿着奔腾的雅鲁藏布江! 来到日

喀则地区南木林县的艾玛乡$ 在藏语

中!-艾玛.的意思是-好大一片地.!而

艾玛乡却土地贫瘠&沙化严重!曾经是

一片戈壁荒滩$

-以前连草都不长! 一刮风全是沙

子!上午抹完的桌子下午就可以在上面

写字$ .赤列是艾玛乡的护林员!他回忆

说!过去这里寸草不生!风一吹!土壤全

被吹走了!只剩下大大小小的石头块$

实施南木林生态示范区建设以

来!当地共植树造林
)*/)

万亩!人工种

草
+

万亩! 防沙治沙和封山育林
)!

万

亩$ 经过多年治沙鏖战!长期肆虐的风

沙低下了头!曾经的不毛之地!已是一

条长达
,!,

公里的绿色长廊$

作为中国乃至南亚& 东南亚重要

的-江河源.和 -生态源 .!维护我国气

候稳定&保障国家淡水资源安全&保持

生物多样性! 西藏具有不可替代的作

用!但另一方面!高原生态环境十分脆

弱! 特别是在全球气候变暖的大背景

下!生态环境保护任务十分艰巨$

构筑生态安全屏障! 是党中央明

确西藏的战略定位* 确保生态环境良

好!是党中央赋予西藏的光荣使命$

党的十八大以来! 西藏始终高度

重视生态环境建设!防风固沙&保持水

土&严控污染!扎牢筑实我国的生态安

全屏障$正在规划编制总投资
,-.

亿元

的-两江四河.流域造林绿化工程 !包

括雅鲁藏布江&怒江&拉萨河&年楚河&

雅砻河&狮泉河的造林绿化!建设期为

/.0+

年至
/.,.

年$ 这是截至目前除青

藏铁路外西藏投资最大的工程$

国务院专门批准实施了'西藏生态

安全屏障保护与建设规划)

/..!

+

/.,.

年/($规划实施九年来!

!1+

万公顷土地

退牧还草!

02

万公顷防护林拔地而起!

,*

万公顷沙化土地得到有效治理!

/,/1

万座农村沼气带来清洁能源00

谋长久固根本,,,以最严格的制

度守护生态

西藏生态环境极其脆弱! 一旦破

坏!难以恢复$ 生态环境保护是西藏全

区经济社会发展的底线& 红线& 高压

线$ 党的十八大以来!西藏积极推动形

成绿色发展方式和生活方式! 趟出一

条具有高原特色的生态环保之路$

保护生态要谋长久之策! 必须行

固本之举$ 一系列法律&法规&政策&措

施陆续发布实施! 生态环境保护架构

了法制体系! 为西藏扎实推进生态文

明建设-保驾护航.$

+++

/-0,

年!自治区人民政府印发

'西藏自治区环境保护考核办法)试行/(!

明确了绿色指挥棒引领! 将生态环境保

护作为权重最大的核心指标之一! 对全

区
2+

个县)区/政府进行政绩考核$

+++

/-0,

年!西藏通过'西藏自治

区矿产资源勘查开发监督管理办法($

严格执行自治区人民政府-一支笔.审

批制度! 严厉打击乱采盗挖& 以探代

采&无证探采等违法违规行为$

+++

/-02

年!西藏出台实施'西藏

自治区各级党委& 政府及有关部门环

境保护工作职责规定(及'西藏自治区

党政领导干部生态环境损害责任追究

实施细则 (! 标志着西藏环保工作由

-督企.向-督政.转变$

守护好世界上-最后一方净土.!西

藏久久为功$ 最坚决的态度&最严格的

制度&最有力的措施!一项项制度法规严

防污染进入雪域高原$ 严格执行环境保

护一票否决制度!-三高.)高污染& 高耗

能&高耗水/企业和项目零审批&零引进$

-

/-0,

年以来!西藏先后对
+-

万吨

落后产能予以淘汰! 对
00,

万吨水泥落

后生产线予以关停$ .西藏自治区工信

厅厅长徐飞说!-到目前为止! 西藏未引

进一家化工&冶炼&炼焦&造纸等重污染

企业$ .

如今 !西藏水 &气 &土壤及生态环

境质量均保持在良好状态$ 雅鲁藏布

江& 纳木错湖等主要江河湖泊水质达

到一类或二类水域标准$ 大气环境质

量保持自然本底! 拉萨等主要城镇环

境空气质量优良率均在
(-3

以上$

呵护-最后一方净土.+++让美丽

西藏惠及各族群众

在素有 -西藏江南 .之称的林芝 !

今年
,

月! 投资
,*

亿元的鲁朗国际旅

游小镇正式对外运营$ 依托优美的生

态环境!乡村成了景区&农牧民成了旅

游从业者&土特产品成了旅游商品$

在距离鲁朗小镇
0

公里的罗布村!

全村
!.

户人家! 目前已经开办家庭旅

馆
+(

家! 床位近
0...

张! 农牧民们

0..3

吃上了生态旅游饭$

绿水青山就是金山银山! 冰天雪

地也是金山银山$

作为全国唯一省级集中连片贫困

地区!西藏扶贫任务十分艰巨$ 党的十

八大以来! 西藏把生态补偿脱贫作为

一项重要的脱贫手段!通过安排护林&

护草&护水等公益性生态保护岗位!让

有劳动能力的建档立卡贫困人口 &农

村低保人口以及低收入农牧民! 通过

劳动实现有尊严的脱贫$ 一年来!西藏

已统筹安排涉农资金
,,/1

亿元用于生

态岗位补助!累计提供岗位
00/

万个$

青藏高原!最大的价值在生态!最大

的责任在生态!最大的潜力也在生态$

西藏清洁可再生能源可开发量约为

0.

亿千瓦!约占目前全国电力总装机的

三分之二$ 西藏水能资源技术可开发量

0/2+

亿千瓦!居全国首位*太阳能资源技

术可开发量约
2

亿千瓦! 是世界上最丰

富的地区之一*地热资源位居全国前列$

西藏自治区环保厅厅长罗杰介

绍! 目前西藏
,!/*

万千瓦装机容量所

发电的环境效益可每年减少
/0

万吨标

煤消耗& 减排
**

万吨二氧化碳&

/+/1

吨二氧化氮&

/,,,

吨二氧化硫!对于遏

制全球变暖有重大意义$

随着自然保护区的保护与建设力

度不断加大!西藏
0/*

种国家重点保护

野生动物&

,(

种国家重点保护野生植

物的生存环境越来越好% 藏羚羊由原

来的
1

万只上升至
/.0+

年的
/.

万只!

野牦牛增至
/

万余头!黑颈鹤由原来的

/...

只增长至
!...

余只!西藏马鹿总

数突破
0...

只! 滇金丝猴的数量扩大

至
2..

多只00

!

月
0(

日! 第二次青藏高原综合

科学考察研究正式启动! 将深化对青

藏高原的水&生态&人类活动等环境问

题的认识! 为进一步做好青藏高原生

态保护提供依据$

今天的西藏! 环保理念在各族群

众心中无比坚定& 法律制度不断完善

并得到严格执行& 生态经济助力脱贫

发展焕发出巨大潜能00江河&森林&

草原&湿地&野生动植物等等 !山水林

田湖相互依赖的自然生态系统和谐共

生$ 美丽西藏的幸福画卷!在西藏各族

群众的奋力描绘下愈加多彩绚烂$

*新华社拉萨
$

月
*%

日电$